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Acosense erhåller Ex-klassning  
 
Acosense hårdvara har nu blivit godkänd för installation inom explosiva miljöer, så 
kallad Ex-klassificering. Själva certifieringen är på nivå IIC och innebär 
godkännande för installation i Zon 1 och Zon 2. 
 
Under de senaste åren har Acosense aktivt arbetat för att få sitt instrument 
godkänt och i och med denna certifiering kan Acosense installera sitt instrument 
inom miljöer där risk för explosion finns. Detta öppnar upp för flera nya 
branschområden, med en betydande marknadspotential. 
 
”Vi är stolta över att nu kunna avsluta projektet och erbjuda våra kunder en 
produkt med EX-godkännande. Vi tog hjälp av experter inom Ex-området och tog 
oss an utmaningen att få en sprängskyddad design, som går att massproducera. 
Utmaningen var större än väntat men vi lyckades.” säger Johannes Kocher, 
teknikansvarig på Acosense. 
 
 
Acosense har under certifieringsprocessen arbetat med det norska 
Bolaget DNV GL Presafe AS som anmält organ och den formella 
certifieringen är II 2 G   Ex db IIC T4 Gb. 
 
”Genom denna certifiering kan vi på allvar börja bearbeta nya marknader, så som 
till exempel petrokemi och delar av kemiindustrin, vilket markant ökar den nåbara 
marknaden” säger Karl Nilsson, VD på Acosense. 
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Denna information är sådan information som Acosense är skyldigt att offentliggöra 
enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom 
ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 25 november. 
 
 
Kort om EX-certifiering 
En Ex-certifiering innebär att utrustning som skall installeras där risk för till exempel 
lättantändliga gaser förekommer, måste uppfylla rigorösa säkerhetskrav vilka 
specificeras i ATEX-direktivet 2014/34/EU, Equipment or protective system 
intended for use in potentially explosive atmospheres direktive, samt standarderna 
EN 60079-0:212/A11:2013 och EN 20079-1:2014. För att certifieras behöver man 
använda ett oberoende anmält organ, vilka granskar designen och genomför teser 
på produkten för att säkerställa att man uppfyller kraven. 
 
Kort om Acosense 
Acosense affärsidé är att hjälpa kunder inom processindustrin att optimera sina 
processer. Detta sker genom att analysera processen utifrån dels Acosense egna 
hårdvara, som på ett unikt sätt extraherar information ur processvätskan i realtid, 
och dels genom att inkorporera information som kontinuerligt genereras av bruket. 
Tekniken som Acosense använder i sin egen hårdvara kallas aktiv akustisk 



spektroskopi och går ut på att en akustisk signal skickas in i vätskan och där 
förändringar i signalen kopplas till förändringar i vätskans egenskaper samt i 
processen som helhet. Teknikplattformen är icke-invasiv, är alltså inte är i kontakt 
med själva vätskan, varför kunder enkelt kan nå helt nya nivåer av 
processoptimering - helt utan ingrepp i processen. 
 
www.acosense.com. 


